
                                                        Uchwała Nr XXVII/ 225/2008
                                                                    Rady Dzielnicy IX
        Łagiewniki – Borek Fałęcki

                                         z dnia  22.07.2008 r.

w sprawie:  poparcia inicjatywy powstania Muzeum Historii Podgórza.

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. a Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do 
uchwały  nr LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie 
organizacji  i zakresu działania dzielnic (tekst  jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 
Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje :
 

§ 1
Rada  Dzielnicy  IX  Łagiewniki  –  Borek  Fałęcki  popiera  inicjatywę  utworzenia 

Muzeum Historii  Podgórza  jako  placówki  kulturalno-muzealnej  w  zabytkowym  zajeździe 
Pod św. Benedyktem przy ul. Wielickiej 2.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:

Postanawia  się  poprzeć Uchwalę  Rady Miasta  nr  XLIV/546/08 z  dn.  28 maja  2008 r.  w 
sprawie  ustalenia  kierunków  działania  dla  Prezydenta  Miasta  Krakowa  dotyczących 
utworzenia  „Muzeum Historii  Podgórza”.  Jednocześnie  popieramy  zapis  ww.  Uchwały  o 
lokalizacji Muzeum w zabytkowym zajeździe Pod św. Benedyktem przy ul. Wielickiej 2.


